
Uchwała Nr XLIII/335/14 

Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia 30 października 2014r. 

w sprawie przyznania medali pamiątkowych „Zasłużony dla Miasta i Gminy Polanów" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013r . 
poz. 594 z późn. zm.), § 2 Uchwały Nr XLIV/374/10 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 31 marca 2010r.w 
sprawie ustanowienia medalu pamią tkowego „Zas łużony dla Miasta i Gminy Polanów" Rada Miejska w 
Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się medal pamią tkowy „Zas łużony d la Miasta i Gminy Polanów" dla następujących osób: 

1) Krystyna Małgorzata Byrzykowska, 

2) Adam Drop, 

3) Kamila Fenik, 

4) Zbigniew Jan Kadukowski, 

5) Miron Kierkosz, 

6) Barbara Kochańska - Krawiec, 

7) Michał Kusz, 

8) Ryszard Mróz, 

9) Henryk Olczak, 

10) Roman Pawłowski, 

11) Jerzy Jan Stec, 

12) Michał Wiesław Szkołuda, 

13) Jacek Todys. 

§ 2. Wykonan ie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 3. Uchwała wchodz i w życie z dn iem podjęcia. 


